[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466

Р Е Ш Е Н И Е
08 июля 2019 года                                                                                             № 30/101
г.Анадырь

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам № 1-4
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа Анадырь для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам № 1-4 на выборы, назначенные на 08 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых установленным порядком Анадырским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам   № 1-4 в количестве девяти человек.
2. Выдать копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам № 1-4, уполномоченному представителю названного избирательного объединения.

3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам, в Окружные избирательные комиссии трехмандатного избирательного округа № 1 и четырехмандатных избирательных округов № 2-4.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь и на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов

И.о. секретаря Комиссии                                                                                В.В. Сопка
Список заверен
Избирательной комиссией
городского округа Анадырь
08 июля 2019 года

(решение № 30/101)
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь

шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам № 1-4
ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
1. БЕРЕСТ ГЕННАДИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения: 21 июня 1969 года; место рождения: город Горское Ворошиловградской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница», врач-онколог хирургического отделения; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. ДАМИРОВА ЗАРЕМА КУРБАНОВНА, дата рождения: 01 января 1969 года; место рождения: город Махачкала; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Анадырский район, поселок Угольные Копи; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница», участковая больница поселка Угольные Копи, главный врач; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
3. БОБКОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ, дата рождения: 15 августа 1956 года; место рождения: село Подолино Палехского района Ивановской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: среднее общее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Комитет Чукотского окружного отделения КПРФ, председатель КРК; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Бюро Комитета Чукотского окружного отделения КПРФ.
4. КОСИНСКИЙ ВЛАДИМИР СТАНИСЛАВОВИЧ, дата рождения: 23 августа 1980 года; место рождения: город Цхинвали Юго-Осетинской автономной области Грузинской ССР; адрес места жительства: Краснодарский край, город Краснодар; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Управление федеральной почтовой службы Чукотского автономного округа - филиал ФГУП «Почта России», руководитель группы физической защиты и охраны объектов; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
5. КУЧМАР МИХАИЛ ЛЬВОВИЧ, дата рождения: 18 августа 1947 года; место рождения: город Днепропетровск Украинской ССР; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: среднее профессиональное; основное место работы или службы, должность, род занятий: индивидуальный предприниматель.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
6. ТУРСУНОВ ХУРШЕДЖОН САЛИМОВИЧ, дата рождения: 08 июня 1990 года; место рождения: село Газиян Худжанского района Ленинабадской области; адрес места жительства: Алтайский край, Курьинский район, село Курья; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница», врач-оториноларинголог хирургического отделения.
7. ЯРЫГИНА ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА, дата рождения: 07 августа 1968 года; место рождения: город Мичуринск Тамбовской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Анадырский район, поселок Угольные Копи; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Комитет Чукотского окружного отделения КПРФ, секретарь по организационной и кадровой работе; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Бюро Комитета Чукотского окружного отделения КПРФ.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4
8. БУХАШКЕЕВА ЖАННА ВИКТОРОВНА, дата рождения: 08 ноября 1967 года; место рождения: село Аларь Аларского района Иркутской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: среднее профессиональное; основное место работы или службы, должность, род занятий: Государственное казенное учреждение социального обслуживания «Чукотский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних», медицинская сестра; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
9. КЛОКОВ РОМАН АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения 04 октября 1984 года; место рождения: село Прасковея Буденновского района Ставропольского края; адрес места жительства: Ставропольский край, Буденновский район, с.Прасковея; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница», врач - детский травматолог отделения травматологии; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».